«torii post mortem purgari, et ut a
 «pœnis éjusmodi revelentur, prodesse
 «eis fidelium vivorum suffragia, Mis-
 «sarum scilicet sacrificia, orationes, et
 «elemosynas, et alta pietatis officia,
 «quæ a fidelibus pro aliis fidelibus
 «fieri consueverunt secundum Ecclesiæ
 «instituta, illorumque animas, qui
 «post baptismum susceptum nullam
 «omnino peccati maculam incurrerunt,
 «illas etiam, quæ post contractam
 «peccati maculam, vel in suis corpo-
 «ribus, vel eisdem exutas, sunt Pur-
 «gatae, in Coelum mox recipi. et in-
 «tueri clare ipsum Deum Trinum et
 «Unum, sicuti est, pro meritorum ta-
 «men diversitate, aliam alio perfectius;
 «illorum autem animas, qui in actuali
 «mortali peccato, vel solo originali de-
 «cedunt, mox in Infernum descendere,
 «pœnis tamen disparibus puniendas:
 «Sanctam Apostolicam Sedem, et
 «Romanum Pontificem in universum
 «Orbem tenere Primatum et Ipsum
 «Romanum Pontificem Successorem
 «esse Beati Petri, Principis Apostolo-
 «rum, et verum Christi Vicarium, to-
 «tiusque Ecclesiæ Caput, et omnium
 «christianorum Patrem ac Doctorem
 «existere: et Ipsi in B. Petro pascendi
 «regendi ac gubernandi Universalem
 «Ecclesiam a D. N. J. Christo plenam
 «potestatem traditam esse; quemad-
 «modum etiam (ut eadem Florentina
 «Synodus asserit) in gestis OEcume-

«nicorum Conciliorum, et in Sacris
 » Canonibus continetur. »

Suscipimus tandem ac profitemur
 quæ recipit et profitetur S. Romana
 Ecclesia, simulque contraria omnia, et
 schismata, et hæreses ab eadem Ec-
 clesia damnatas, rejectas, et anathema-
 tizatas, pariter damnamus, rejicimus,
 et anathematizamus.

Hæc tenent et credunt Bulgari, qui
 nuperrime, adspirante Spiritus Sancti-
 gratia, alacres et læti optatissimam
 Santissimamque instaurarunt unionem
 cum hac Petri Sede, ad quam *propter*
potiorem principalitatem necesse est
omnem convenire Ecclesiam (1). Hæc
 ego teneo et credo, hæc docebo oves
 a Beatitudinetua mihi committendas.
 Felix heu nimis! si viribus meis sic
 enitar, ut felicia cæpta jugi sollicitudi-
 ne Beatitudinis Tuæ felicem progres-
 sum exitumque consequatur. Cæterum
si quid a nobis recte agetur, recteque
discernetur, si quid Misericordia Dei
quotidianis supplicationibus, obtinebimus
Illius erit operum atque meritorum, cu-
jus in hac Sede Romana vivit potestas, et
excellit autoritas » (2).

A estas palabras se dignó Su San-
 tidad responder, visiblemente conmo-
 vido, los siguientes graves acentos:

«Disiecta tandem diuturni dissidii

(1) Ir. l. 3. c. 3.

(2) Leo M. Sern. 3, c. 3.

caligine, splendidum catholicæ unitatis imbar et Bulgaris affulsit: indubiis siquidem documentis compertum Nobis sit, non exiguam illorum partem in communionem rediisse cum hac Petri Sede, *quæ vitæ æternæ gratiam consecuta, et vivit in æternum, et vivificat Dei populum* (1) Quis bonorum omnium Largitori debitas non agat gratias? Quis divinæ miserationis divitias non miretur? Cuius vel ferreum pectus tanta supernæ pietatis magnitudo non emolliat? Sunt ista prorsus divina opera, atque ideo eximia cum veneratione suscipienda, ac divinis proseguenda laudibus. Tibi laus, Tibi gloria, Tibi gratiarum actio, Jesu Christe, fons misericordiarum, ac totius consolationis: qui in generatione nostra pietatis tuæ miracula demonstrasti, ut enarrent omnes mirabilia tua. De sincera unitorum mente dubitare Nos haud sinunt tum allata documenta, tum præsertim sollemnis illa professio, quam modo et tuo, et tuo nomine edidisti. *Confidimus itaque quod protectio Dei corda illorum fidemque custodiat* (2). Te interim obtestamur vehementer, ut quod divinitus inceptum est opus, sedulitate tua, adjuvante Spiritus Sancti gratia, perficias, atque ita cooperatorem Dei, et dici, et esse merearis. Faxit Deus omnipotens, ut vera

(1) Cyp. Epist. 71.

(2) S. Leo M. Serm. 96.

Christi Ecclesia=fœcunditate successibus copiosa ramos suos in universam Bulgariam extendat, ac profluentes largiter rivos latius expendat (1).-Hac spe freti Bulgaros catholicos paterna charitate complectimur, ac Tibi tuisque apostolicam benedictionem peramanter impertimur.»

(1) S. Cyp. de unitate Ecclesiæ.

(Se continuará.)

CONTINUAN LOS DONATIVOS ARCIPRESTAZGO DE S. ESTEBAN.

Rs. Cént^s

Varios vecinos de Valdanzuelo.	36
Varios vecinos de olmillos.	83
Varios vecinos de Ines.	298 6
Varios vecinos de Morcuera.	160
Varios vecinos de Berzosa.	44
Varios vecinos de Villalbaro.	30
Varios vecinos de Alcozar.	44
Varios vecinos de Bociga.	44
Varios vecinos de Zayas de Torre.	60

El 13 del corriente celebró la primera Misa en la Capilla del Seminario Conciliar de la Diócesis, el Pbro. D. Teodoro Garcia Romera párroco de Centenera y Catedrático de humanidades de dicho Seminario, habiendo sido su padrino el Lic. D. Pablo Gil Andres Dignidad de Arce-diano de esta Santa Iglesia Catedral.

BURGO DE OSMA:

IMPRESA DE NICOLAS P. MARTIALAY.